Tym sposobem zbliża się do końca poruczone Bankowi urządzenie Górnictwa. Od-

dzielny pod przewodnictwem JW. Generała-Adjutanta Rautenstrauch ustanowiony Komitet postępuje w ocenieniu zaliczeń, których zwrotu Bank od Skarbu żądać ma prawo. Najmilszszym ukazem z d. 11/23. Marca 1841 r. ustanowione Obligi Skarbowe Seryi trzeciej, przeznaczone są po większej części na zaspokojenie tego długu.

*Droga żelazna.* — Przy pomocy Rządu, przedsięwzięciu temu udzielonej, roboty niemal na całej przestrzeni znacznie zostały posunięte.